
UCHWAŁA NR XLII/83/2009  

RADY GMINY BODZECHÓW  

z dnia 2 grudnia 2009 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu gminy na 2009 rok.

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /Dz.U. z 2001 roku

Nr 142 poz.1591 z późniejszymi zmianami/ oraz art.184 ust.1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach

publicznych /Dz.U. Nr 249 poz.2104 z późniejszymi zmianami/ Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych wg wyszczególnienia: 

1. Dział 758 – Różne rozliczenia , rozdział 75801 – Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek

samorządu terytorialnego § 2920 – Subwencje ogólne z budżetu państwa o kwotę 82.808 zł , zgodnie z pismem nr

ST5/4822/32g/BKU/09 i ST5/4822/34g/BKU/09 .  

§ 2. Zmniejsza się plan dochodów budżetowych wg wyszczególnienia: 

1. Dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo , rozdział 01095 – Pozostała działalność § 0770 – Wpłaty z tytułu

odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości o kwotę 69.000 zł .  

§ 3. Zwiększa się plan wydatków budżetowych wg wyszczególnienia: 

1. Dział 801 – Oświata i wychowanie , rozdział 80101 – Szkoły podstawowe § 4010 – Wynagrodzenia

osobowe pracowników o kwotę 82.808 zł .  

§ 4. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych wg wyszczególnienia: 

1. Dział 400 – Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię  elektryczną  ,  gaz i wodę  ,  rozdział 40002 –

Dostarczanie wody § 6210 – Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji

inwestycji i zakupów inwestycyjnych zakładów budżetowych o kwotę 69.000 zł .  

§ 5. Dokonuje się  zmian w załączniku Nr 3 do uchwały budżetowej , poświęconemu limitom wydatków na

wieloletnie programy inwestycyjne . Otrzymuje on brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 6. W związku z § 4 niniejszej uchwały zmianie ulega załącznik Nr 7 do uchwały budżetowej, poświęcony

planowi przychodów i wydatków zakładów budżetowych. Otrzymuje on brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 2 do

niniejszej uchwały.  

§ 7. W związku z § 4 niniejszej uchwały zmianie ulega załącznik Nr 10 do uchwały budżetowej , poświęcony

dotacjom celowym. Otrzymuje on brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.  

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bodzechów.  

§ 9. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.  

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodniczący Rady Gminy 

mgr Władysława Ćwik 

Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr XLII/83/2009

Rady Gminy Bodzechów

z dnia 2 grudnia 2009 r.

Zalacznik1.doc

Załącznik nr 1 UCHWAŁA XLII 83 2009 

Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr XLII/83/2009

Rady Gminy Bodzechów

z dnia 2 grudnia 2009 r.

Zalacznik2.xls

Załącznik nr 2 UCHWAŁY XLII 83 2009 

Załącznik nr 3 

do Uchwały Nr XLII/83/2009

Rady Gminy Bodzechów

z dnia 2 grudnia 2009 r.

Zalacznik3.doc

Załącznik nr 3 UCHWAŁA XLII 83 2009 

ID: TAANA-AMVYX-TWERH-YFQLN-QLZWW. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR XLII/83/2009  

RADY GMINY BODZECHÓW  

z dnia 2 grudnia 2009 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu gminy na 2009 rok.

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /Dz.U. z 2001 roku

Nr 142 poz.1591 z późniejszymi zmianami/ oraz art.184 ust.1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach

publicznych /Dz.U. Nr 249 poz.2104 z późniejszymi zmianami/ Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych wg wyszczególnienia: 

1. Dział 758 – Różne rozliczenia , rozdział 75801 – Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek

samorządu terytorialnego § 2920 – Subwencje ogólne z budżetu państwa o kwotę 82.808 zł , zgodnie z pismem nr

ST5/4822/32g/BKU/09 i ST5/4822/34g/BKU/09 .  

§ 2. Zmniejsza się plan dochodów budżetowych wg wyszczególnienia: 

1. Dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo , rozdział 01095 – Pozostała działalność § 0770 – Wpłaty z tytułu

odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości o kwotę 69.000 zł .  

§ 3. Zwiększa się plan wydatków budżetowych wg wyszczególnienia: 

1. Dział 801 – Oświata i wychowanie , rozdział 80101 – Szkoły podstawowe § 4010 – Wynagrodzenia

osobowe pracowników o kwotę 82.808 zł .  

§ 4. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych wg wyszczególnienia: 

1. Dział 400 – Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię  elektryczną  ,  gaz i wodę  ,  rozdział 40002 –

Dostarczanie wody § 6210 – Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji

inwestycji i zakupów inwestycyjnych zakładów budżetowych o kwotę 69.000 zł .  

§ 5. Dokonuje się  zmian w załączniku Nr 3 do uchwały budżetowej , poświęconemu limitom wydatków na

wieloletnie programy inwestycyjne . Otrzymuje on brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 6. W związku z § 4 niniejszej uchwały zmianie ulega załącznik Nr 7 do uchwały budżetowej, poświęcony

planowi przychodów i wydatków zakładów budżetowych. Otrzymuje on brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 2 do

niniejszej uchwały.  

§ 7. W związku z § 4 niniejszej uchwały zmianie ulega załącznik Nr 10 do uchwały budżetowej , poświęcony

dotacjom celowym. Otrzymuje on brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.  

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bodzechów.  

§ 9. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.  

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodniczący Rady Gminy 

mgr Władysława Ćwik 

Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr XLII/83/2009

Rady Gminy Bodzechów

z dnia 2 grudnia 2009 r.

Zalacznik1.doc

Załącznik nr 1 UCHWAŁA XLII 83 2009 

Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr XLII/83/2009

Rady Gminy Bodzechów

z dnia 2 grudnia 2009 r.

Zalacznik2.xls

Załącznik nr 2 UCHWAŁY XLII 83 2009 

Załącznik nr 3 

do Uchwały Nr XLII/83/2009

Rady Gminy Bodzechów

z dnia 2 grudnia 2009 r.

Zalacznik3.doc

Załącznik nr 3 UCHWAŁA XLII 83 2009 

ID: TAANA-AMVYX-TWERH-YFQLN-QLZWW. Podpisany. Strona 2 / 2

file:///C:/Documents%20and%20Settings/Lukasz%20Chlebny/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/3D9764D2-B08C-4E8A-8922-C31E67396474/Zalacznik1.doc
file:///C:/Documents%20and%20Settings/Lukasz%20Chlebny/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/3D9764D2-B08C-4E8A-8922-C31E67396474/Zalacznik2.xls
file:///C:/Documents%20and%20Settings/Lukasz%20Chlebny/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/3D9764D2-B08C-4E8A-8922-C31E67396474/Zalacznik3.doc

